АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
  403459 ул.Центральная 51,х.Клетско-Почтовский. Серафимовичского района , Волгоградской обл., ____________________________________________
                                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 8                                                                                                                     16 июня 2017 г.
«Об утверждении Перечня аварийно-опасных
участков и первоочередных мер, направленных
на устранение причин и условий совершения
дорожно-транспортных происшествий на автомобильных
дорогах общего пользования местного значения
Клетско-Почтовсокго сельского поселения»

   В соответствии с пунктом 4 статьи 6 Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного двидения»,

   1. Утвердить при Перечень аварийно-опасных участков и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на внутрипоселковых автомобильных дорогах местного значения Клетско-Почтовского сельского поселения.
  2. Разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Клетско-Почтовского сельского поселения.
  3. настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы Клетско-Почтовского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения:                                                           Т.В.Медведева